
報道機関　各位


1 概要

2 贈呈式

日時 令和4年9月16日（金）　13時00分～　（15分程度）

場所 垂水市役所　市長室

式次第

開会挨拶

寄付贈呈

感謝状贈呈

写真撮影

閉会挨拶

4 問合せ

垂水市　企画政策課　担当：羽生　　☎　0994-32-1111（内線245）

※

※取材希望の場合は、贈呈式前日までにご一報いただけると幸いです。

（１）

（２）

記載している情報は、発表日時点のものです。最新の情報と内容が異なる場合がございま

すので、あらかじめご了承ください。

（３）

垂水市記者発表（令和4年9月12日）

明治安田生命保険相互会社様より垂水市への

「私の地元応援募金」寄付贈呈式を執り行います

日頃より、本市行政に多大なるご支援を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、標記の件について、以下のとおり贈呈式を執り行いますので、取材方よろしくお願いいたします。

   明治安田生命保険相互会社は、2020年度から、豊かな地域社会づくりに貢献すべく、

「地元の元気プロジェクト」を展開しておられます。

   その一環として、地域住民の健康づくりや、暮らしの充実に向けた自治体や地域の団体との

協働取り組みの一助としてほしい、とのお考えから、「私の地元応援募金」を実施されています。

  今回は、令和３年度に明治安田生命保険相互会社と包括連携協定を締結した本市に対

して、御寄付をいただくものです。


